Macciiin tilium Uolurti contra Kadulfum Balegod tenentem. OM UK)

mesoagio in Oxonia.

Mandatoni eat R. de Borgo jaaticiario rlibernie, in fide qoa n

tenetor et aob debito preatiti aacramenti preetiti (««•), injongendo qood

omnee denarioa regia qooa babet di exitiboa BUbemie, tan de

nrmia villarom, oniboa et perqoiaitia, qoam de omniboa aliia exitiboa

terre, viaia literia cum ramma teetinattone et enb aalva coatodia nd

•em mittat in Angliam. T< pud WestnMoaaiariam, \iij. die

Mali.
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[m. ll</.] £ t maudatum est L. Dablinensi archiepiscopo rogando quod ipsum

justiciarium ad hoc inducat rnodis quibus poterit, ita quod missio ilia

ulterius non differatur.

Kancia.—Hugo de Clopton' venit coram rege die Martis proxima

post festum Sancti Gregorii, et petiit terram suam in Carleton' sibi

replegiari, quani Ampbelisa, que fuit uxor Johannis de Cuilly, clamat

versus eum, et que capta est in manum regis per defaltam ipsius

Hugonis.

Petrus de Jatingden' venit coram rege die Jovis ante

Annuntiationem Reate Virginia, et petiit terram in Jatingden' sibi

replegiari, quam Editba, que fuit uxor Sampsonis tilii Richeri,

clamat versus eum, et que capta est in manum regis per defaltam

ipsius Petri.

Rex justiciariis de Banco, salutem. Sciatis quod Jacobus Curteis

et Johanna uxor ejus venerunt coram nobis apud Merleberge die

Jovis in festo Annunciationis Domini, et petierunt terrain suam in

Ditton' sibi replegiari, que capta est in manum nostram propter

defaltam quam fecerunt coram nobis, at dicitur. Et hoc vobis

rignamas ut hoc sciatis. Teste.

Mandatum est josticiario Hibernie quod, si oporteat eum pro

negotio regis in Angliam venire, placet regi quod in instanti estate

venire possit, se iij. vel iiij. sociis, ita quod ante recessum suum ab

Hil)ernia tarn salvam custodiam dimittat ibidem quod regi vel terre

-ue in absentia sua non immineat periculum.

Alicia de Cauz venit coram rege apud Windles' die Jovis

proxima post diem Pasche anno etc. xvj. et petiit terram suam in

Langesntton' sibi replegiari, quam Felicia que fuit uxor Johannis

Caring, clamat versus ipsam Aliciam nomine dotis, et que capta est

in manum per defaltam ipsius Alicie, ut dicitur. Et hoc

nificatum est justiciariis de Banco ut hoc sciant. Teste n

apud Windles,' xv. die Aprilis.

Eboraeum.— I'hilippus de Kviue petens attornavit Johannein de

llauton' contra Rioanlum de Percy de consiietudinibus etc. in

iit-tou' Craven' et Paddocthorp,' et de consuotwdinibus etc. .pie

i'leui Willelin exigit in Delay, Tadecastr.'

Doris Ahhu ilhirabarn' et Nioholaai Ifalesmains posuerunt

se in petambalaeioM da fctna ipsini abbatis in Morton' et terrain

ipsiafl Nieholai in [Jpwimbarn'j et mandator vioeoomiti Dors' quod

pet aeramentnm proborani et legalium bominum etc. perambulaoi-

onr-ui ilium fieri facial per c<rta- m<
I

I
oire faoiat

ticiunis a/1 primam t, cum in partei illas venerint, 'I

et apSCtfl 10 et per inj. unlit" i illis ipu iiitirfin rint

inquisicioni illi, per <pms in divieai psrambulaoio ilia facta

nt.

II ;i.ricm, iiv-.r cju-, iittorim\<rmit JoSOetUU 'I"

ProUeb B ddanj de Wlfrinton' id Inorandam \'i perdendurn
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[m. lid.] in loquela inter ipsos Hugonem it Peatriciaiu et Thomam

Bavelingeh' et afabiliam uonm ejus, de oonsaetadiniba

que predioti Thomas et Ifabilia exigunt predietis Hugone

Beairicia de fcenemento in Turnham.

[m. 1MJ Ojxmia.—Ricardus le Barbur et Matildis uxor ej na

soror ipsius Matildis, attornaverunt Willelutum df Mora versus

abbatisam de Godestowe de ono meeoagio in Wulgorioot'.

/ >-'
.'

'.— Ci ilc)>trtu- attornavit Johannem Tete contra Willelmum

Britonem de eonsuetudinibus etc. in Lalleford'.

Devon*.—Willelmus tie Punchardun attornavit Rogerum de Luk

contra Nicholaum de Lettree de oonsuetudinibus etc. que idem

Nicholaus a predioto Willelmo exigit etc. in Galmeton*.

Wareteie*.—Willelmus de Oantilnp' attornavit Galfridam Pancevot

oontra WUlelmnm filium Willelmi Corbioun, quo<l ipse acquit

predictum W. de Cant' de servicio quod Thomas de War' lb

exigii etc. in Bercheston' et in Stodl»

I hni inly ,i, in" . Etei justiciariis Buis de Banco, Balul

Bciatis (|iio(l Rogerus de Mortuo Man, attornatus Henriei de Truble-

vill', venit coram nobis apad Glono' *1 i
«

- Lone in crastino S

Trinitatia anno regni nostri x\j. tiit terrain ipsius H. in Pulle,

quam Nicholaus de BalevilT et Avicia uxor ejus clamant

predictum Henricum. per hreve nostrum de recto silu replegiari, et

que capta est in manum noetram per defaltam ipaitu Bogeri loco

ipsius Hennci ad hoc attornati. ut dicitur. Et hoc vobttl signifi-

camus. Teste me ipso apud Glouc', vij. die Junii.

Gloue' .—Radulfua de Wylinton' et Olimpias uxor (jus et Walterus

le Bsoot attornavernnt Bicardom de Gerainton' v< M tillidern

Gyffard', Adam de Kailly et Mahiham uxoram ejus, l-.ilH.llam de

Privill' et priorem de Lanton', de tribus bydi in Bj

K. \ justiciaries BTUS de Banco, salutcm. Sciatis quod HngO films

Boberti de lluntiton' venit coram nobis apud Wudestok' die Yen

proxima poet festum Banote Trinitatia anno regni nostri

petiit terrain suam in lluntiton' silu replegiari, quam Alicia que rait

uxor Boberti de lluntiton" clamat versus ipsnm Hugonem nomine

doti<, et que eapta est in manum no-tram per defaltam ipsius H..

ut dicitur. Et hoc vobis Bigninoamus ut no

Sumen'. --Simeon prior de Bradenestok' attornavit WUlelmnm de

Bston' versus Thomam di Beinny de debito x. maroarum, quod idem

Thomas exigit a pn priore.

Bex oonoessil vinetariii sois Oxonie quod nsque ad festum Sancti

Michaelis anno »tc. x\j. vendant • \>j- denarii*.

l'.t mandatnni est viceoomiti Oxonie quod ipaos vin< vina -

renden line inpedimento permittat, aout predictum c*t.

apud Wenlac, xxiij. du Man.
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[m. lOd. I Mandatum est vicecomiti Staff' et Salopie quod, assumptis secum

sex probis et legalibus militibus de couiitatu Staff' et sex probis

et legalibus militibus de couiitatu Salopie, in propria persona sua

aecedat ad bailliam forestarie Hugonis filii Roberti de Morf in comitatu

Salopie, et ballivarn forestarie Johannis filii Philippi de Kenefar' in

couiitatu Staff, et per sacram entum eorundem fieri faciat peram-

bulationeni inter predictas ballivas : ita quod predicts perambulatio fiat

per certas divisas et metas, quia predicti Hugo et Johannes de licencia

regis posuerunt se coram rege super perambulationem illam. Et
perambulationem illam per sacramentum predictorum distincte et

aperte factum, sub sigillo suo et per quatuor milites, qui peram-

bulationi illi interfuerint, regi scire faciat per quas metas et divisas

perambulatio ilia facta fuerit. Et habeas ibi nomina militum et hoc

breve. Teste rege apud Brug', j. die Junii.

Mandatum est Willelmo de Radleg' quod, si quo modo fieri possit,

venire faciat coram eo in aliquo comitatuum, ubi itineraturus est

in hac estate, loquelam, que mota est inter H. eomitem Hereford'

petentem et Rogerum de Dantes' et Matillidem comitissam Hereford'

tenentes, de manerio de Wockea'. Et si ad hoc consilium apponere

poterit, litteraa suae sub sigillo suo ad dominum regem mittat, magno
sigillo ipsius regis signandas de loquela ilia coram eo summonenda.

Teste rege apud Glouc', vij. die Junii.

Mandatum est vicecomiti Berk' quod, assumptis secum iiij.

discretu et legalibus militibus de comitatu suo, aecedat apud

Wsnetingee ad diem quem viderit expedire, et coram eo et ipsis

militibus venire faciat Christoforum le Palmer et uxorem ejus et

Petram et Willelmuin filios suos, captos et detentos in prisona

prioris de Ockeburn' apud Wanetinges pro appello, quod Rogerus

euectarius probator, qui mortuus est, fecit versus eos de latrocinio,

jiHticiaiu de eis fieri faciat secundum legem et consuetudineni

/ni domirii regis. Mandatum est priori de Ockering (sic) quod ad

diem quem idem vicecomes ei scire Caciet, predictoa prisones coram

eo et ipau militibus venire faciat. Teste ut supra.

/'. ummoi facta.9—Rex vicecomiti Glouc* , salutem. Bum-

mo r bonos summonitorea archiepiscopos, episcopos, abbates,

pr. bunnies, milites et libera tenentes manentea infra

metas forest* nostre m baillia tua, quod sint apud Glouc' die Lune

proxima
i

turn Bancti Johannis Baptiste, anno regni nostri \\j.,

ram dil et fidelibus nostria Jobanne de Monem', Godefrido de

I Kadulfo <li Wylyton' et Elya Britone,

I placita foreate do I
• cut Bolenl el

debenl Bummone etiam pet bonos Bnmmonitorc di qua

villa • forests nostn predicte quatuor bom
irundem vrillatarum, quod tunc in!

ibidem. Bamn I am per bonoi rammonitorei omni i bom
in, rpn placita for. qui

-<i
••
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in. id'/. attachiati Mint pro quod tunc ~int il>i. Sinnmone (tiam per

bonns Bummonitoree omnee Eorestsrios nostra et viridarios de baillia

tua quod ibi halieant omnia attachiamenta sua, tain de viridi (raw
de venaoiooe, <!« blillia tua post ultima placita foreste emersa, et one

Dondmn terminate sunt. Bammone stiam per l>ono< nmmoniti •

regardatores de baillia tua, quod ibi habeant omnia ragaida Boa siirilli*-

suis nignata. ft agistetorsf quod tunc Bint il>i cum agistamentis Bois.

Et habeas i t > i Bummonitoree et lu>c lire- me ipso apnd

(ilouc', viij. die .lunii.

H(hernia.—Bex II. de Bnrgo, justiciario Hibernie, snlutem.

Sciatis quod, cum dilectua et fidslis noster B Ifsrascallas, oomon Penbr'

in redita buo de pertibus Hibernie occur pud Wygorniam,

et in prooencia quorundam magnatnm nostrornm ibidem nobisenm

existentium, convenissemus sum super dote dil nostra A.

comitisse Penbr' ei reddenda in partibuB Bibernie, idem 001

voluntati nostra oonsentiens, benigne nol)is eon good dotem

predictam libenter ei assignarot et redderet. Qnasdam vera et

tenements coram nobis nomiuavit, que in transeripto prasontibnfl

incluso continentur, prediete sorori nostra in dotem aasignanda, et a<l

eadem terras el tenementa extendenda, et pre; miasurum

aliquos de Buis, de quibua specialiter eonfidit. id dotem

predictam eidem sorori n gnandam ; its quidem qood, si

predicts terre et tenements in predicto transeripto contenta non

Bufficiant ad plene dotis assignattonem, de nliis terri- predieti

comitis eidem sorori nostre perfieiatur in loco competenti :

\cro sit in terris et tenenientis prcnlictis amplius quam ad ipsam

sororem nostram pertineat habendum, amsnsuretur residuum et ad

prediotum oomitem rerertator. Ad dotem quidem predictam recipi-

endam ad opue ipaiua Bororis nostre, et at prediei asioni int.

Bint ad videndum quod Bat ad oommodnm st indempnitatem ipsius

Bororifl nostre, mittimus ad parte- pred ietas dil iideles

oostroe Hugonsm Tyrell, Wslternm ds Bracks!' et Riwlulfum

Murcscallum, et cum ipi ngnamOS dilei I

Walternm de Bidelesford', Qerardum de Prend lalfridom de

Turvill,' arcbidiaoonum Dublinensem, si parte nostra vobis mandantes

.niatinus. sicut de vobis confidinius, aliquem de 1 return

fidelem et qui valorem terrarum st tonementorum predieti comitis

in Hibernia sciat et oognosoat, predietU fidelibua n

ad videndum quod predict»' torn Dementa rsmonabUiter

. xtendantur, its quod reets I plena prediete «orori nost

dgnetox de terns predietis; ea diligeaeis er^-.\ ncgooinm ipsam \

intromittontet, quod torn nos quam ipsa sorae nostra inde oommodum

reportemui et honorem, et quod pro diligenois vesta grates vobis

-cire debeamus ipeoil nt BO]

1 odsm modo asribitor Peril domino Pnhlmensi

arebisptsoopo, adjects luvc olaosula :—Negooio msmotits loraris nostre

taliter intendsntss quod per diligenciam vestram oommodnm inde

reported el honorem bi profaiase sincernm, quam semper
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[m. I0dr_ erga nos et nostros gessistis. affectionern nosque exinde paternitatem,

-tram copiosa prosequi tenamur (sic) graeiarum actione. Nolumus
auteni quod occasione alicujus mandati, quod tibi fecerimus, veniatis

iu Angliam antequam predictum negocium felicitei ad affectum

perducatur. Teste at supra.

Et mandatum est Waltero de Ridelesford', Gerardo de Prendegast

et Galfrido de Turvill', arebidiacono Dublin', quod una cum Hugone
TyrelT, Waltero de Brackele et Radnlfo Marescallo, qui ad hoc

missi sunt in Hiberniam. intersint extensioni predietarum terrarum

et tenenientoruin loco regis et predicte comitisse. et videant quod

plena et perfecta dos ci perficiatur.

Nomina villarum quas comes R. Sk[arescallua offert comitisse

nbroch' pro dote sua in Hibernia :

—

Villain de Kyldar' cum castro et pertinentiis.

Novam Villam in Ley

Villain de Kvlcolin.

in de Foderet cum pertinentiis et cantret.

Manerium do Fornes cum castro, exceptis Hyberniensibus forinsecis.

Villain de Ederdrum cum pertinentiis.

Villain de Balnnor cum pertinentiis.

Villam de Baliskerof cum pertinentiis.

Manerium de Balisoy cum pertinentiis.

VIA PlACTTOBDll l)F. FoiiKSTA IN COMTTATIBU8 GlOUC*, WlGORNIE,

\fk', f.t Salopie.

. Jobanni de Itfonemuth', salutem. Bciatia quod assignavimus

- una cum dilectifl et fidelibus nostris Hugone de NevilT, Godefrido

de Craucumb', Radulfo de Wvlinton' et Elya Britone ad placita

foreste nostre in comitatu Glouc' placitanda. Assignavimus etiam vos

una cum et Radulfo de Sutleg' ad placita

f,,. in comitatu Wygornie placitanda. Assignavimus etiam

Ilia et Jobanne filio Philippi

Stafford' et Balopesir' placitanda.

I-' quod die Lune proxima posl

.M nostri e '>
l< cimo, jummoneri

:

[ i Godefrido, Ra lulfo et

omitata ap "I Gloui

t<-s, pr. mill'

in baillia bub

forest m coram

i

de

villa <

""'

nndem \ illataruro, et i imiliter

iu, qui |

ill'
' pro I

1
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forestarios nostras ot riridarios de bailli ;.>d i I . i habeant

omnia athachiamenta sua, tain de viridi quam de venatione, de

ultima placita : que nondum ter-

minata sunt, et similiter t la quod ibi

habeant omnia regards sua Bigillis mi

Mandavimu m vioeoomitibus Wygornie, Stafford'

ijuod a<l diem et locum restr

-nilicabitis, faciant coram -is predic

Bummonitionee fieri et atachiamenta vei :. I'.t

o vobia mandamus quod predicta die Lane proxima am
S;mcti Johannis Baptiste predictia Bagoni, Godefrido, Badalfo

I'.lvc occurratis apud Glouc' ad dictum it. r incipiendum, ea diligencia

mandatum nostrum in hac parte exequentes quod earn merito

debeamus oonunendare. afandavimus etiam predict

lobanni filio Philippi quod ad diem ft locum quofl

predicti BugO 't I'.lv -nilicabitis. vol.is occurrant ad i

exequendum. T< pud Glouc* , i\. die .Tumi, anno regni \\j.

l.in n ; riliitur Bugoni d< Elye Britoni.

Et mandatum eal Godefrido de Craueumb' i . lulfo

Wyliton' quod predicta die Lune pr Johann

occurrant apud Glouc' ad itinerandum cum eu in comitatu Glouc'.

Johannes filiua Philippus amotu ju-ticiaria ilia, quia •

forestarius de feodo in comitatibus illis.

Pro W. KarUolensi tpitcopo. Mandatum est Willelmi et

sociis suis justiciariis itinerantihus in comitatu Leirc' quod omnia

placita, preter nove dissaisine et ultimo presontacinnis. que

tangunt W. Earleolensem pum, ponant in tnm us

die Sancti Micl n anum mensem anno regni regis x\j.. coram

eis apud Westniona-terium. - e apud Winchecumb', ix. die

Junii, anno eodem.

Warms'. Alicia uxor Bogeri Levelao vit lv>Lrerum

velance virum anum in loquela qw oter ipsoe Rogerum

Aliciam
i

Willelmum de Aha I:

cum pertinentiis, excepts una virpata terre in M. radon', Bolte et

Boyuurth.

Huh'. Alicii I kbella, filie Jonanni ion',

attornau runt Maugerum di I im Kai

partibus onius virgate terro et oni lariatarnm

Iditafi m Com

Wyltes.— Marc-areta de Hipariis attornavit Elyam de la Penne

Bobertnm de Waltnam do com. n facta

dditus ni Meraton*.

It i

K. \ tioecomiti Gl< .lutein. Summon.

archiepisoopo et
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"m. 9rf.] libere tenentes rnanentes infra metas foreste nostre in baillia tua, quod

sint apud Glouc' die Lune proxima post festum Sancti Johannis Baptists

anno regni nostn xvj., coram dilectis et fidelibus nostris .Tohanne de

ilunem', Godefrido de Craucumb', Hugone de Nevill', Radulfo de

Wyliton' et Elya Britone. justiciariis foreste nostre ad placita foreste

nostre, sicut solent et debent venire. Summone etiam per bonos sum-

monitores de qualibet villa existente infra metas foreste nostre predicte

quatuor homines cum preposito et forestariis earundem viUatarum, quod

tunc sint ibidem. Summons etiam per bonos summonitores omnes
homines rnanentes extra forestam. qui placita foreste secuntur, et illos

qui attachiati sunt pro foresta, quod tunc sint ibi. Summone etiam per

bonos summonitores omnes forestarios nostros et viridarios de baillia

tua, quod ibi habeant omnia attachiamenta sua tarn de viridi quam de

venacione de baillia tua post ultima placita foreste emersa et que

nondum terminata sunt. Summone etiam per bonos summonitores

omnes re i/arda tores de baillia tua, quod ibi habeant omnia regarda

..us suis signata ; et agistatores, quod tunc sint ibi cum
agistamentis suis ; et habeas ibi summonitores et hoc breve. Teste

me ipso apud Glouc', viij. die Junii.

mandatum est vicecomiti Wygornie quod ad diem et locum,

quos predicti Johannes, Hugo. Elyaa et Radulfus de Sudlegh' ei

mandabunt, summoneri faciat per bonos summonitores archiepiscopos,

.scopos, etc. de foresta comitatus Wygornie per eadem verba, at supra.

Et mandatum est vicecomiti Stafford' et Salopie quod ad diem

et locum, quos predicti Johannes, Hugo, Elyas et Johannes iilius

Philippi ei mandabunt, summoneri faciat, etc., per eadem verba, ut

supra de foresta eorundem comitatuum.

Rex Radulfo de Sutleglf, Balutem. Sciatis quod assignavimua vos

una cum dilectis et fidelibus nostris Johanne de Munem,' II. de

Nevill
1

et Elya Britone ad placita foreste nostre in oomitatu

Wygornie placitanda. Et mandavimus vicecomiti nostro Wygornie

quod ad diem et locum, quos predicti Johanne-, Hugo et Elyas ei

scire facient, summoneri faciat coram eis et vobis archiepiscopos,

pos, etc., ut supra. Et ideo vobis mandamus quod ad diem < I

locum, quos predicti Johannes, Hugo et Elyas vobis significabunt,

occurratis ad predictum negocium una cum els exequendum ea

diligencia, quod earn merito oommendatam habere debeamus. Ti

ut supra.

Eodtm modo scnbitur .lohanni filio Philippi ad itinerandum in

•nitatibus Stafford' et Salopie cum prodiclis Johanne, Hugone

a ad 'i locum qnem ei scire Eacient.

/.,, r . i attornavit Robertum (ilium (iillicrti

idulfum <1<- L id' iliam de ono fcofto cum

pert,,,, r'. I pud Berohun die Junii.

; ornavil loeo ao & ana de

Johanni et

1

1

pad We tmon

J mi.
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' ' '•-• ! Maria u\<>r Senriei Patricii attornavit lpsuin Henricum
vnuiii Buum, bella uxor Willelmi • nhal' ini

Willelmom viram mum, B i Julia am,

de una roda terre in Dunstapl' ra.

Glow'.—Adam de C'ailly attornavit Johannam le Peitevin

• lulfum de Wilinton' it Olimpiadem axorem ej Walteram

ittum
|

et Walteram
\

predictum Adam biliam axi jus

de icrcia parte duarum [hidanu dimidie cum
pertinentiis in Side.

Glow* .—Isabella de FrivilT attornavit Bamonem de Wilton'

Willelnnim filium Rogeri contra Radnlfnm de Wylinton

dem uxorem ejus et Walteram ij.

hidaram terre et dimidii Bide.

Mabilia de Kailly attornavit Simonem i\v Bradi Hum
de Swindon' contra predictos Radulfum, Olimpiadem et Walteram

petente8, de teroia pad . hidarum tei dimidie in B

Worf.—Willelmus filiua Radulfi Davit Rogerum d land

contra Willelmum le Esquier el Matildem uxorem ejua tenon;

novem acris terre in Hemford'.

Xorwkum.— Matheoa filiua Galic' attornavit Ricardum filiam I

inter ipsos Matheum rdum I prion

potetem Edmundo, Petrum filiam Ricardi,

Sancto Botulfo, Hugelinam la 1 n et Ricardum Rancin

tenentes, de xl. solidal redditos el \ij.

cum pertinentiia in Norwii

Nortrieum.—Idem attornavit eondem contra Petrom filiam Kicardi

de vij. Bolidatia redditaa in Norwico.

[
,n - Mandatum est Andres Bokerel, majori quod tram

rage apod Lond' a die Bancti Johann n w. d

arua quart lone debitorum <|ue Egidiu

ut dii Iwicom vii

Johanni> Caillol, in quibus predictu oitoa aollam par'

ut .1 . aprec per idem

And: . IiIm ran pridie rex precepit, eo quod i

(piod predicts vina raerunt ipsiu I quod

lem A n.li • rat in Angliam in i olucion

buit. . autem de vinia illie on intromittat,

dimiti : a hominom ita

tain, li i\ M amoveantur vi r doni aliod

pn «ricum, xxx. aii.

quod i

alias facti de q

i.'in Andr. idem
j

liberandi ia ilia

llou I Hit

16 HENRY III. 149

1232.
[m. -

regi predicta vina sua esse propria : diruittant etiam custodiarn ipsorum
vinoruni horainibus ipsorum Petri et Johannis ; ita quod nichil

inde amoveatur etc.

Norf.—Matildis filia Reginald! attornavit Robertum Brabacun in

loquela etc. inter ipsos Robertum et Matildem petentes et Margaretam,

que fuit uxor Hugonis de Melewud". Reinerum de Ewebir' et Sabinam
uxoreni ejus et Elenam sororem ipsius Sabine tenentes, de xxiiij-

acris terre et medietate j. rnesuagii in Melewud'.

m -
" Es<ex .—R. Londoniensis episcopus attornavit Rogerurn Pevcrel

et Eham de Crunden contra Elyam le Butilier et Avelinani uxorem
ejus de divisis faciendis inter terrain ipsorum in Suthanigfeld' et

terram ipsius episcopi in Crunden'.

Mandatum est vicecomiti Hunted' quod sine dilatione claman

faciat per totam baliivam suam, quod nullu3 super forisfacturam regis

emat de ttrris quas Matildis comitissa Heref tenet de terris que

fuerunt comitis W. de Maundevill' in balliva sua. vel quicquam inde

capiat ex dono vel invadiatione ipsius absque licencia regis, nee

permittat quod ipsa faciat vastum, venditionem, exiliuin vel destruc-

tionem de boscis, domibus vel gardinis quos tenet in manu sua.

".e rege apud Staundon'. viij. die Julii.

Eodem modo scribitur vicecomitibus Buk" et Midd'.

Et mandatum est tarn Iiogero de Dantes' quam predicte comitisse

firmiter inhibendo ne super forisfacturam regis aliquam venditionem.

donum, vel invadiationem faciant de predict is terns, que fuerunt

predicti comitis de Mandevill' et que sunt in manu eorum.

Eodf-m modo Bdibitur vicecomiti Kancie de terns vel boscis quos

Chileham tenet de herede Etoesie de Dovr' uxoris sue.

Chileham scribitur gicnt Buperius Rogero de Dantes'.

Kttnr'.—Galfridua de Sancto Leodegano attornavit Joliannem

Prat contra Willelmnm de Sancto I. rio et Jobannam quo fuit

uxor Qalfridi icto L rio, tenentes, de feodia v. militom in

Werteling et I Clinton'.

le Waltham attornavil Benedictum Mar'

Willelmnm i, de ana virgata terre in

NetleswelT.

il Johannem de

\\ nief, Id' contra Uvredum d< Merefeld' de

• feld*.

mi Pbilippom kt oontra

tanwell'.

Wiii.-ln. ^" Willelmum de